
 

 

POZVÁNKA NA ODBORNÝ SEMINÁŘ 

NOVÉ NAŘÍZENÍ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
který se koná 

17. října 2017 
od 9.00 do 13.00 hodin, prezence účastníků od 8.45 hodin 

 

Domov Slunečnice Ostrava, p. o. 
Opavská 4472/76, Ostrava – Poruba 

 

 

Seminářem v rozsahu 4 hodin bude provázet 

 

Mgr. Stanislav Klika 
 

 
Evropský parlament přijal nové nařízení, tzv. Obecné nařízení o ochraně osobních údajů (anglicky 
General Data Protection Regulation, zkr. GDPR), které zásadním způsobem změní evropskou 
legislativu v oblasti ochrany osobních údajů. Pro všechny subjekty, které zpracovávají osobní údaje 
občanů EU, znamená toto nařízení vznik nových povinností v souvislosti se zvýšením ochrany a práv 
občanů EU. Nařízení nabyde účinnosti 25. 5. 2018 a v České republice nahradí současnou právní 
úpravu ochrany osobních údajů. 
 

Obsah semináře:  

1. Rychlé seznámení s GDPR (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
2. Efektivní audit souladu s GDPR v organizaci a jeho načasování. 
3. Zajištění informovanosti zaměstnanců (e-learning).  
4. Nástroje pro zavedení technických a organizačních opatření. 

 

 

Cílová skupina:  

 vedoucí pracovník, sociální pracovník  

 

Cena: 

 pro členy APSS ČR  – 590 Kč za osobu, pro nečleny APSS ČR – 690 Kč za osobu 
 

 

Na semináři bude zajištěno malé občerstvení. 


